2011年1月24日／No.47入学試験情報

 入学試験実施に係る取材について（お知らせ）
日 時：２月１日（火）９時～  場 所：関西大学千里山キャンパス

関西大学は、２月１日（火）から８日（火）の間、２０１１年度入学試験【一般入試＜学部個

別日程＞＜全学部日程＞、センター利用入試＜中期＞】を実施いたします。

つきましては、初日となる２月１日（火）に、下記のとおり取材に対応させていただきますの

で、お知らせいたします。

記

１ 日 時  ２月１日（火） ９：００～１０：１５

２ 場 所  関西大学千里山キャンパス ＜大阪府吹田市山手町３－３－３５＞

        正門周辺（登校風景）   ９：００～ ９：５０（報道受付 ９：００正 門）

        試験場（試験前の様子） １０：００～１０：１５（報道受付 ９：４０広報課）

３  備 考

(１)   試験場を取材・撮影される場合、午前９時４０分までに広報課（関西大学会館１階）に

お越しください。広報課員が試験場までご案内いたします。

なお、正門周辺で登校風景を撮影される場合は、直接、正門にお越しください。

（２） 試験場での取材・撮影は、第１時限の試験開始２０分前から５分前（午前１０時～午前

１０時１５分）までとさせていただきます。

なお、第１時限の試験教科は外国語（英語）で、試験時間は午前１０時２０分から午前

１１時５０分までの９０分間です。

（３） 記事の送信や電話連絡等は、プレスセンター（関西大学会館１階）をご利用ください。

（４） 取材される場合、別紙にてご返信いただければ幸いです。

以 上

06-6368-0201

木村、北谷、小野、常田